
              
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F.Fiorentino” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 

E-mail  fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  
 Sito Web  www.icmanicone.gov.it  

         

prot.n. 3282                             Vico del Gargano 12/09/2014 

  

     Ai docenti  

           

     All’Albo e al Sito 

           

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il POF d’Istituto e gli obiettivi educativi e formativi fissati 

Tenuto conto  della necessità di ottimizzare e valorizzare le risorse interne disponibili, per la 

migliore utilizzazione delle competenze, esperienze professionali ed attitudini 

Considerata  la necessità di rispondere adeguatamente alle istanze degli alunni dell'Infanzia, 

nell’esclusivo interesse pedagogico e didattico degli stessi 

Visti i criteri fissati dal Consiglio d'Istituto il 29/08/2014 

Sentite            le proposte del Collegio dei Docenti il 1° settembre 2014  

 

nel rispetto della normativa vigente 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni della Scuola dell'Infanzia, per l'a.s. 2014/2015, secondo il 

prospetto di seguito indicato: 

 
DOCENTI SEZIONI 

PIERI Marianna IRC in tutte 
le sezioni 

DELL’AQUILA Vittoria –
BRAMANTE Giuseppina 

A 

BONITO Rosanna –  
VILLANI Anna 

B 

PAPADOPOLI Maria – 
PUPILLO Caterina 

C 

CARBONELLA Tamara –
TRICARICO Maria Vincenza 

D 

DE ROSA Maria Rosaria –  
DI PUMPO Maria 
BONSANTO Marisa 

E 

CILENTI Caterina –  
PIRRO Antonia 

F 

DI MONTE Domenica G 

STEFANIA Lucia H 

MARTELLA Maria Pia I 

                      

 

                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
    prof. Donatella Apruzzese 

http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/e
mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it

